
HIGHLIGHT DER  
WOCHE ZUM
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HOFER MARKTPLATZ

Zuckermais aus  
Österreich
450 g

JUST VEG!

Veggie-  
Sortiment 
140 g

Kiri Dippi
105 g

FR. und SA., 16.09. und 17.09.

AKT IONS-
WOCHENENDE

1,89
1,09

per Packung
1,04/100 g-42%

1,69
1,01

per Packung
2,24/kg-40%

ALPENBÄCK

Topfen - 
golatsche
130 g

2,69
1,61

per Packung
11,50/kg-40%

0,95
0,57

per Stück
4,08/kg-40%

TRENDIG GEKLEIDET
ZUM

Sweatshirt/ 
Hoodie
Seite 14

per Stück

11,99
 

A B  M O . ,  1 9. 0 9.

MY LIVING STYLE

Duo-Steppbett SILVERPLUS®
Seite 21

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis 
des Vorjahres (Werbetermin 20.09.2021)

Solange  
der Vorrat 

reicht

per Stück
 24,99

17,99

HIGHLIGHT DER  
WOCHE ZUM

AMBIANO

Vakuumiergerät
Seite 22

per Stück

12,99
 

Solange  
der Vorrat 

reicht

G Ü LT I G  V O N  F R .  1 6 . 0 9.  B I S  D O .  2 2 . 0 9.



Die statt-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

1,55
1,15

per Packung
1,15/1,21/100 g-26%GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Snack Stixx
verschiedene Sorten
100 g/95 g

1,69
1,01

per Packung
2,24/kg-40%

HOFER MARKTPLATZ

Zuckermais  
aus Österreich
vorgekocht
450 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Oktoberfesthendl
 

Puten-Ministeaks
800 g

RIO D’ORO

Kindergetränk
verschiedene  
Sorten
5 x 200 ml 

2,39
1,79

per Packung
0,90/100 g-25%STORCK

Knoppers  
Nussriegel
5 x 40 g

AKT IONS-
WOCHENENDE

F R .  U N D  S A . ,  16.09. und 17.09.

4,99
per kg

JETZT FÜR 
KURZE ZEIT

6,99
per Packung

8,74/kg

JETZT FÜR 
KURZE ZEIT

Ihre Zufriedenheit 
ist uns sehr wichtig!
Sollte Ihr rabattierter 
Wunschartikel im Aktions-
zeitraum nicht mehr ver-
fügbar sein, können Sie 
sich einen Artikel Ihrer 
Wahl aus der gleichen 
Pro duktgruppe – ebenso 
re du ziert – aussuchen! 
Bitte geben Sie Ihren ge-
wählten Artikel vor dem 
Kassiervorgang bekannt.

Die
 HOFER

G A R A N T I EG A R A N T I E

JUST VEG!

Veggie- Sortiment 
verschiedene Sorten
140 g

2,69
1,61

per Packung
11,50/kg-40%

2,39
1,79

per Packung
0,90/100 g-25%STORCK

Knoppers  
Erdnussriegel
5 x 40 g
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Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Schale überwiegend

aus nachwachsenden

Rohstoffen

BLEND-A-MED

Zahncreme
verschiedene Sorten
125 ml

1,99
1,49

per Packung
2,98/kg-25%HOFER MARKTPLATZ

Feigen
Klasse I
500 g

Kiri Dippi
105 g

0,99
0,73

per Flasche
1,11/0,5 Liter-26%STIEGL

Goldbräu
5,0 % Vol.
0,33 l 

1,99
1,49

per Packung
14,90/kg-25%ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Physalis 
aus Österreich
Klasse I
100 g

0,95
0,57

per Stück
4,08/kg-40%

ALPENBÄCK

Topfen-
golatsche
130 g

ALMARE SEAFOOD

ASC Forelle  
geräuchert

2+1
GRATIS!

Im Einzelver- 

kauf 0,99/
Pkg.

0,66
bei 3 Pkg. je

2+1
GRATIS!

Im Einzelver- 

kauf 1,55/
Tube

1,03
bei 3 Tuben je

4,99 13,99
per kg

 

JETZT FÜR 
KURZE ZEIT

1,89
1,09

per Packung
1,04/100 g-42%

HOFER | 2  HOFER | 3



Die statt-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

HOFER MARKTPLATZ

BIO-Zitronen
Klasse II
500 g

2,89
2,15

per Packung
0,63/100 g-26%GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Käsekrainer
geräuchert
340 g

1,99
1,19

per Stück
9,52/kg-40%JUST VEG!

Extra ohne Fleisch
verschiedene Sorten
125 g

BIO NATURA

BIO-Burger 
verschiedene  
Sorten
2 x 90 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Weinherbstschinken

0,55
0,39

per Packung
1,56/Liter-29%MILFINA

Milchspaß
verschiedene 
Sorten
250 ml

2,48
1,48

per Packung
2,96/kg-40%

1,29
0,95

per Packung
2,38/kg-26% 

Topi
4 x 100 g

AKT IONEN

M O .  B I S  D O . ,  19.09. bis 22.09.

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Netz aus
Holzfaser

1,79
per Packung

9,94/kg

JETZT FÜR 
KURZE ZEIT

6,99
per kg

 

JETZT FÜR 
KURZE ZEIT

Schon 
gewusst?
HOFER trägt bei land-
wirtschaftlichen 
Artikeln aus Österreich 
– wie Fleisch, Milch 
und Milch produkten, 
Obst und  Gemüse – die 
Kosten der preislichen 
 Reduktion bei Aktio-
nen zur Gänze. Diese 
werden nicht von der 
österreichischen Land-
wirtschaft getragen.
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Schon gewusst?
Alle HOFER BACKBOX Artikel werden bedarfsgerecht 
mehrmals täglich frisch gebacken. (Hinweis: aktuell 
keine Artikel, die tiefgekühlt angeliefert und in der 
Filiale nur aufgetaut werden)

IGLO

MSC Fisch- 
stäbchen
verschiedene Sorten
364 g/450 g

1,99
1,49

per Packung
2,98/kg-25%HOFER MARKTPLATZ

Champignons
Klasse I 
Sorten: weiß, braun
500 g

1,49
0,89

per Stück

-40%

1,49
1,09

per Packung0,28/0,40/100 g-27%

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Käsegriller
800 g

4,69
2,81

per Packung
6,24/7,72/kg-40%

0,43
0,29

per Dose

-33%KARLSKRONE

Alkohol- 
 freies Bier
0,5 l

1,49
1,09

per Packung0,36/0,40/100 g-27%NIMM 2

Lachgummi
verschiedene Sorten
270 g/300 g

2,99
2,19

per Packung
4,38/kg-27%HOFER MARKTPLATZ

Paprika-Mix  
aus Österreich
Klasse I
500 g

0,95
2,38/kg

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Schale überwiegend

aus nachwachsenden

Rohstoffen

6,99
 

4,99
per Packung
 0,62/100 g

JETZT FÜR 
KURZE ZEIT

NIMM 2

Lachgummi/Softies
verschiedene 
Sorten
270 g/390 g

RING

Pizzaschnecke
125 g

HOFER | 4  HOFER | 5



dauerhaft E R H Ä LT L I C H

und unterstützen Sie damit
die heimische Landwirtschaft.

Kaufen Sie regional

HOFER: So schmeckt Regionalität

Mit den HOFER „Liebensmitteln“ setzen wir ein klares 
Zeichen und bekennen uns zu Regionalität und 
regionalen Produzenten. 

HOFER liegt vor allem eins am Herzen: Eine faire Zusammenarbeit 
mit den heimischen Bäuerinnen und Bauern. Denn um Qualität 
garantieren zu können, braucht es die richtigen Partner.
 

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Äpfel 
aus Österreich
Klasse II

per kg

2,99

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Erdäpfel 
aus Österreich
Klasse I
1,5 kg

HOFER MARKTPLATZ

Braunschweiger- 
kraut aus Österreich
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

Suppengemüse 
aus Österreich
450 g

HOFER MARKTPLATZ

Kohlrabi 
aus Österreich
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

Gurke aus  
Österreich
Klasse I

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

plastikfrei

per kg

1,19 Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

per Stück

0,99 Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

per Packung

1,07
2,38/kg

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Schale überwiegend

aus nachwachsenden

Rohstoffen

per Netz

2,59
1,73/kg

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Netz aus
Holzfaser

per Stück

0,99 Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

HOFER | 6  HOFER | 7



HOFER MARKTPLATZ

Rispentomaten
aus Österreich
Klasse I

per kg

2,99

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Champignons 
aus Österreich
Klasse I
250 g

HOFER MARKTPLATZ

Fisolen 
aus Österreich
Klasse I
500 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Porree 
aus Österreich
400 g

Zwetschken
aktuell aus  
Österreich  
erhältlich

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

HOFER MARKTPLATZ

Kürbis geschnitten 
aus Österreich

per kg

2,49

per kg

2,69

HOFER MARKTPLATZ

Zwetschken 
aus Österreich
Klasse I 

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

plastikfrei

per Packung

2,59
10,36/kg

überwiegend aus

nachwachsenden

Rohstoffen

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

per Packung

2,29
4,58/kg

per Packung

2,59
6,48/kg

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Schale überwiegend

aus nachwachsenden

Rohstoffen

In Orth an der Donau, also im Herzen der 
Haupt-Gemüsebauregion Niederöster-
reichs im Marchfeld, liegt die Zürbiserei  
Zehetbauer.  Vor über 25 Jahren begann 
die Familie Zehetbauer mit dem Anbau 
von Speisekürbis. Valentina Zehetbauer 
gefällt die Vielfältigkeit ihres Berufes sehr, 
denn man muss sich um alle Aspekte  
kümmern, von der Feldarbeit, über die 
Ernte bis hin zum fertigen Produkt.

„Kürbisse sind wie alle anderen Gemüse-  
und Obstsorten in erster Linie ein Natur-
produkt. Sie können von Jahr zu Jahr 
unterschiedlich aussehen. Wir Bauern 
arbeiten 365 Tage im Jahr daran immer die 
beste Qualität mit der schönsten Optik zu  
produzieren. „ Valentina Zehetbauer

Familie Zehetbauer

HOFER MARKTPLATZ

Jungzwiebeln 
aus Österreich

per Bund

0,99 Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

Kürbis
aktuell aus  
Österreich  
erhältlich

H O F E R . AT/ R E Z E P T W E LT
KÜRBISSUPPE MIT
KÜRBISCHIPS

HOFER | 6  HOFER | 7



per Packung

4,29
0,43/Stück

per Packung

1,99
 

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Dinkelmehl
• glatt oder
• Vollkorn
1 kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Eier
10 Stk.

per Tafel

1,59
0,40/100 g

BELLA

Kochschokolade
400 g

IDEAL PORTIONIERBAR:  
1 RIPPE = 2 STÜCKE À 25 G

HAPPY HARVEST

Mehl glatt
1 kg

per Packung

0,85
 

per Packung

1,19
 

HAPPY HARVEST

Feinkristall-
zucker
1 kg

NUSETT

Kokosfett
250 g

saisonal erhältlich

per Stück

1,09
4,36/kg

GUTES AUS DER REGION

Waldviertler 
Mohn
250 g

saisonal erhältlich

per Packung

1,59
6,36/kg

BELLA

Kokosraspeln
200 g

saisonal erhältlich

per Packung

1,19
0,60/100 g

Schon gewusst?
Frischeier bei HOFER stammen zu 100 % aus Öster-
reich! Unterstützen Sie mit Ihrem Einkauf bei HOFER 
die österreichische Landwirtschaft.

BIO NATURA

BIO-Honig im  
Dosierspender
• flüssig
• cremig
340 g

per Stück

3,29
9,68/kg

FREUDE AM BACKEN ZUM

HOFER | 8  HOFER | 9
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In der eigenen HOFER Schokoladefabrik wird „from bean 
to bar“ produziert: Hier erfolgen alle Produktionsschritte 
direkt im Werk – von der Anlieferung der fermentierten 
Kakaobohnen bis hin zur Auslieferung der fertigen Schoko-
lade in den HOFER Standort in Ihrer Nähe.

Bei ihren Produkten setzt die HOFER Schokoladefabrik auf  
recycelbare Verpackungen. An der Reduktion von Ver- 
packungsmaterialien wird laufend gearbeitet.

In der HOFER Schokoladefabrik wird nur zertifizierter 
Kakao in traditioneller Herstellung verarbeitet, genauso 
werden auch Haselnüsse und Mandeln selbst geröstet.

BELLA

Backpulver
8 x 15,5 g

per Stück

2,29
0,76/100 g

CHOCEUR

Choceur  
Alpenvollmilch
300 g

per Stück

0,95
 

CHOCEUR

Dunkle Schokolade
• 85 % Cocoa,
• 75 % Cocoa oder
• 65 % Cocoa
100 g

per Packung

0,45
0,36/100 g

saisonal erhältlich

per Packung

1,19
1,19/100 g

H O F E R . AT/ R E Z E P T W E LT

DINKEL-MANDEL- 
KUCHEN

BELLA

Walnüsse gemahlen
200 g

saisonal erhältlich

per Packung

2,79
1,40/100 g

CHOCEUR

Dunkle Frucht-
schokolade
• Erdbeere,
• Orange oder 
• Marille
100 g

per Tafel

0,95
 

Mandelvariation
• gehackt
• gestiftet
• blanchiert
200 g

saisonal erhältlich

per Packung

2,38
11,90/kg

BELLA

Mandeln gehobelt
100 g

HOFER | 8  HOFER | 9



CHOCEUR

Mini- 
Schokolade
verschiedene Sorten
200 g

per Packung

1,89
0,95/100 g

WELTKINDERTAG
Am 20.09. ist

HARIBO

Balla Stixx/Pasta 
Basta
verschiedene Sorten
1,125 kg

per Dose

5,99
5,32/kg

M&M‘S

Tafelschokolade
165 g/150 g

per Tafel

2,39
1,45/1,59/100 g

SWEET LAND

Fruchtgummi
• Colaflaschen,
• Haifische oder
• Gummibärchen
300 g

per Packung

1,19
 0,40/100 g

NIMM 2

Lachgummi
• Shakies,
• Milchbubis oder
• Milchgeister
270 g

per Packung

1,49
0,55/100 g

FINEST BAKERY

Choco Snack
268 g

per Packung

1,99
0,74/100 g

MAOAM

Dose
• Colakracher,
• Fruchtkracher oder
• Pinballs
600 g

per Dose

3,79
0,63/100 g

MANCHE MÖGENS SUSS ZUM

RITTER SPORT

Schokolade
• Voll-Nuss laktose- und glutenfrei, 
• Vollmilch laktose- und glutenfrei,
• Dunkle Voll-Nuss Amaranth 

vegan,
• etc.
100 g

per Tafel

1,99
 

A B  F R E I TA G ,  16.09.
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FINEST BAKERY

Gebäckmischung 
in der Dose
800 g

per Dose

7,99
1,00/100 g

FINEST BAKERY

Knusperli
175 g

per Packung

1,79
1,02/100 g

KELLOGG‘S

Pop Tarts
• Erdbeere oder
• Schoko
384 g

per Packung

3,99
1,04/100 g

FERRERO

Nutella
450 g

per Glas

2,99
6,64/kg

RIO D´ORO

Kindergetränk
• Multivitamin,
• Rote Beeren oder
• Kirsche
330 ml

per Flasche

0,59
1,79/Liter

Kinder  
Partygetränk
• Pfirsich oder
• Berry
750 ml

per Flasche

2,29
3,05/Liter

RITTER SPORT

Schokolade
250 g

per Tafel

2,29
0,92/100 g

CAPRI SUN

Capri Sun
• Orange oder
• Multivitamin
10 x 200 ml

per Packung

3,19
1,60/Liter

HOFER | 10  HOFER | 11



SNACK FUN

Snack Mix
100 g

per Packung

0,89
 

SCHÄTZE DES ORIENTS

Dürüm Wraps
dünne Weizenfladenbrote
600 g

per Packung

1,79
2,98/kg

NÖM FASTEN

Joghurtdrink
• Pfirsich-Mango,
• Erdbeere oder
• Waldbeere
500 g

per Flasche

0,85
1,70/kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Kleiner Pausensnack
• Kaminwurzerl,
• Salami Pralinen Klassik oder
• Salami Sticks Natur
225 g

per Packung

4,29
1,91/100 g

HOLA!

Tortilla Wraps  
Mexico
• Mais oder
• Chili
370 g

per Packung

1,19
3,22/kg

SNACK FUN

Salsa Dips
• Mild,
• Hot oder
• Käse
300 g/290 g

per Glas

0,99
3,30/3,41/kg

STREET FOOD

Orientalische 
Saucen
• Feigen-Senf-Sauce oder
• Tomaten-Datteln
180 ml

per Glas

1,99
1,11/100 ml

KÖSTLICHKEITEN ZUM
KULINARISCHE

A B  F R E I TA G ,  16.09.
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NURI

Sardinen
• in Olivenöl oder 
• in  Tomatensauce 
125 g

per Dose

2,99
23,92/kg

BELLA

Dessert- 
Knödel
• Himbeer-Minze,
• Himbeer-Mascarpone 

oder
• Topfen
380 g

per Packung

1,99
5,24/kg

Dessert-Mischungen
• Créme Brúlée 95g,
• Mousse au chocolat 100g oder
• Panna Cotta 110g

per Packung

1,49
1,35/1,49/1,57/100 g

ALMARE SEAFOOD

Gegrillte Makrele
• in Aufguss, 
• in BBQ-Sauce oder 
• in Olivenöl 
120 g

per Dose

1,99
16,58/kg

GENUSS 100%  
AUS ÖSTERREICH

Waldviertler
• Klassik,
• Käse oder
• Chili
330 g

per Packung

1,99
0,60/100 g

FINEST BAKERY

Würfel-Variation
• Nuss-Krokant-Würfel,
• Eierlikörwürfel oder
• Karibikwürfel
150 g

per Packung

1,89
12,60/kg

FINEST BAKERY

Linzer Schnitte
300 g

per Packung

2,19
7,30/kg

RÖMERQUELLE

Emotion
• Birne-Melisse,
• Brombeere- 

Limette oder
• Marille-Holunder- 

blüte
750 ml

per Flasche

0,69
0,92/Liter

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Teigwaren
• Ricotta-Spinat,
• Ravioli/Bergkäse  

oder
• Eierspätzle
300 g/250 g

per Packung

1,99
6,63/7,96/kg

FERRERO

Pocket Coffee
400 g

per Packung

5,49
1,37/100 g

IN DER PRAKTISCHEN 
GROSSPACKUNG

FERRERO

Rocher
200 g

FERRERO

Mon Cheri
315 g

per Packung

4,29
2,15/100 g

per Packung

5,49
1,74/100 g

ENJOY FREE!

Glutenfreie 
Pasta
• Spaghetti,
• Penne oder
• Fusilli
500 g

per Packung

1,99
3,98/kg
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Socken
Gr. 35 - 46

per Paar

1,19
 

Sweatshirt/Hoodie
• Damen Gr. S - L
• Herren Gr. M - XL

per Stück

11,99
 

Schuhe
Gr. 37 - 45

per Paar

14,99
 

TRENDIG GEKLEIDET ZUM

Shorts
• Damen Gr. S - L
• Herren Gr. M - XL

per Stück

7,99
 

A B  M O N TA G ,  19.09.
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ELIN

Kondensationstrockner
• Fassungsvermögen: 7 kg
• 15 Trockenprogramme (z. B. Express, Hygiene, Feinwäsche)
• 3 zeitgesteuerte Programme (10 Min., 30 Min. und 60 Min.)
• Knitterschutz
• Startzeitvorwahl
• transparente Türe und LED-Innenbeleuchtung
• Anzeige sowie akustisches Signal für Entleerung von 

Wassertank und Filter
• Direktwasserablauf möglich
• Maße: 84,5 x 60 x 56 cm (H x B x T)
• Nettogewicht: 35,2 kg
3 Jahre Garantie

HEIMBRINGSERVICE

inkl. kostenloser Rückgabe
eines gleichartigen  
Altgerätes und optionalem  
Anschlussservice

hofer.at/heimbringservice

BLUE MOTION

Damen-Schlafanzug
Gr. 36 - 50

per Garnitur

9,99
 

außer grau  
melange

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

B

Damen-/Herren-
Sneaker Socken
Gr. 35 - 46
7 Paare

per Packung

5,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN

Socken
Gr. 35 - 46
5 Paar

per Packung

4,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

WATSON‘S

Herren-Retropants
Gr. M - XXL
3 Stk.

per Packung

6,99
 

per Stück

279,00
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DENTOFIT

Medizinische 
Zahnbürste
• Professional Sensitive,
• Professional Interdental oder
• Professional Intensive Clean
2 Stk.

per Packung

2,29
1,15/Stück

überwiegend aus

nachwachsenden

Rohstoffen

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

WIR SCHENKEN EIN LÄCHELN! 
Bereits seit 2017 unterstützen wir die Sozial- 
organisation neunerhaus. Das Angebot in der 
Arzt- und Zahnarztpraxis im neunerhaus Gesund-
heitszentrum umfasst medizinische Versorgung und 
Sozialarbeit für obdachlose und armutsgefährdete 
Menschen.  
Mit dem Kauf der medizinischen Zahnbürsten können 
auch Sie helfen - einen Teil des Erlöses spenden wir an 
neunerhaus. Mehr Informationen erhalten Sie  
unter hofer.at/heutefuermorgen

ORAL B

Zahnpflege Mix
• Zahncreme Original 75 ml,
• Zahnseide gewachst 50 m,
• Mundspülung 250 ml,
• etc.

per Stück

2,49
 

DENTOFIT

Bambuszahnbürste
• Klassik oder Aktivkohle
• in verschiedenen Härtegraden 

erhältlich
2 Stk.

per Packung

3,79
1,90/Stück

DR. BEST

Zahnbürste 
Original
• Härtegrad: mittel
2 + 1 gratis

per Packung

3,95
1,32/Stück

DENTOFIT EXPERT

Premium  
Mundspülung
• Sensitive,
• Kariesschutz oder
• Junior
500 ml

per Flasche

1,99
3,98/Liter

PRAKTISCHES FÜRS BAD ZUM

A B  M O N TA G ,  19.09.
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PRAKTISCH FÜR 
UNTERWEGS

DENTOFIT

Zahnseidesticks/Zahnsticks
• Zahnseidesticks: ungewachst 100 Stk. oder gewachst 

mit Minzgeschmack 100 Stk. oder
• Zahnsticks: der moderne  

Zahnstocher in der Spender- 
Dose 150 Stk. und in der Reise- 
Dose 60 Stk.

per Packung

2,29
 

PARODONTAX

Mundspülung
300 ml

per Stück

4,99
1,66/100 ml

PARODONTAX

Zahncreme
• Fluorid oder
• Extra Frisch
75 ml

per Stück

3,55
4,73/100 ml

SPAREN ZUM
EIGENMARKEN
MIT UNSEREN

Blend a Med  
Zahncreme
125 ml

dauerhaft erhältlich

per Tube

1,49

Zahncreme
125 ml

dauerhaft erhältlich

per Tube

0,59

Auch beiHOFER erhältlichEine Eigenmarke
von HOFER

per Tube

-60 % 
 günstiger
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ACTIVE MED

Spezial-Patches
• Hühneraugenpflaster mit Salicylsäure: schnelle 

und schmerzlose Beseitigung von Hühneraugen, 
Schutz vor Reibung und Druck, 20 Stk. oder

• Anti-Hornhaut Pflaster: glättend, feuchtigkeits-
spendend und regenerierend, Ergebnisse sichtbar 
nach zwei Wochen,  
10 Stk.,

per Packung

3,99
 

Medizinprodukt*

ACTIVE MED

Aqua Safe Pflaster
• schützen die Wunde sicher und 

dauerhaft auch beim Baden, Duschen 
sowie beim Sport und im Haushalt

• aus transparentem, wasserdichtem 
und atmungsaktivem Material

• flexibel und anschmiegsam
60 Stk./50 Stk.

Medizinprodukt*

per Packung

2,95
 

KINDERPFLASTER MIT 
LUSTIGEN MOTIVEN

OMBIA COSMETICS

Kosmetikpinsel-Set
Kosmetikpinsel-Set bestehend aus:
• Puderpinsel,
• Rougepinsel,
• Foundationpinsel,
• Concealerpinsel,
• Smokey-Eyes-Pinsel,
• Lippenpinsel und
• Box

per Set

6,99
 

WIEDERVERSCHLIESS-�
BARE BOX

EASYHOME

Haarstyling-Geräte
Haarglättbürste:
• LED-Display mit 7 

Temperaturstufen
• mit Ionen-Funktion
• Leistung: 53 Watt
• automatische Abschaltung
• inkl. Reisetasche 

 

Lockenstab & Haarglätter:
• 2in1-Gerät
• keramikbeschichtete Heizplatten
• LED-Display mit Temperaturan-

zeige von 150 °C bis 230 °C
• arretierbarer Griff
• automatische Abschaltung
• Leistung: 65 W
3 Jahre Garantieper Stück

14,99
 

FÜR PERFEKT  
GESTYLTES HAAR

OMBIA COSMETICS

Reinigungspads
• Pads zur Reinigung und 

Make-up-Entfernung
• wasch- und wiederverwendbar
3 Stück

per Packung

2,99
 

A B  M O N TA G ,  19.09.
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LACURA

Collagen  
Gesichtspflege
• 3-Zonen-Tagescreme, 50 ml,
• 3-Zonen-Nachtcreme, 50 ml,
• Augenpflege, 15 ml,
• Falten-Filler, 15 ml oder
• Gesichtsampullen 7 x 2 ml

per Stück/Packung

5,79
 

INFO

Mit zunehmendem Alter nimmt die Hautdichte und Hautelastizität ab und Falten werden sichtbar. Das Altern 
der Haut ist eng mit der Abnahme des Collagen-Gehaltes in der Haut verbunden, da sich die Fähigkeit zur  
Wasserbindung reduziert. Dadurch entstehen Falten und die Haut wirkt schlaff. Die Pflegeserie „Collagen 
Expert“ ist für alle Hauttypen geeignet, besonders für die Haut zwischen 30 und 50 Jahren. Der Pflegekomplex 
aus Collagen, Hyaluronsäure und Provitamin B5 strafft die Haut. In der Rezeptur befindet sich kein Mikroplastik.

WELLNESS ZUHAUSE ZUM

KOKETT

Toilettenpapier 
mit Kamillenduft
3-lagig
20 x 150 Bl.

per Packung

5,99
 

OMBIA COSMETICS

Gesichtspflege Revital
speziell entwickelt für die Bedürfnisse  
der Haut ab 45 Jahren
• Tagescreme mit LSF 10 oder
• Nachtcreme
50 ml

dauerhaft erhältlich

per Tiegel

2,59
5,18/100 ml

OMBIA COSMETICS

Reinigungstücher
samtweiche Tücher ohne Alkohol, 
reinigen und klären die Haut
• Classic,
• Sensitive oder 
• Mizellen
25 Tücher

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,29
0,05/Stück

OMBIA HAIR

Fashion-Haarschmuck
exklusiver Haarschmuck für besondere  
Anlässe, ideal für Hochzeit, Taufe oder  
sonstige Festlichkeiten

per Stück

2,95
 

VERSCHIEDENE 
MODELLE

OMBIA COSMETICS

Nagelfeilen-Sortiment
• Feilen-Set, 5-teilig:  

2 Saphirfeilen und 3 Nagelpolierer,
• Keramik-Nagelfeile:  

besonders widerstandsfähig  
und langlebig,

• Plexiglas-Nagelfeile:  
für eine schonende  
Nagelpflege oder

• Sand-Nagelfeile, 6-teilig:  
grobe Seite dient zum Formen,  
feine Seite zum anschließenden  
Glätten

per Stück/Set

3,69
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www.Preis-Champions.at

Preis-
Champions
in der Kundenbegeisterung

Im Ranking: 17 Lebensmittel-Einzelhändler

HOFER
Nr. 1 

im Lebensmittel-Einzelhandel

07 | 2022

HOFER ist Österreichs 
Branchensieger beim 
Preis-Champion 2022 

in der Kategorie 
Lebensmittel-
Einzelhandel!

AUSZEICHNUNG
FÜR UNSEREN 

MY LIVING STYLE

Kinder-Poncho/-
Kapuzentuch
• Kinder-Poncho: Gr. 60 x 120 cm
• Kapuzentuch: Gr. 80 x 80 cm, 

inkl. Waschhandschuh in  
Gr. 16 x 21 cm

per Stück

9,99
 

  60 °

OMBIA

Flüssigseife
ideal für die tägliche Reinigung 
normaler und trockener Haut
• Olive,
• Milch & Honig oder
• Sanfte Pflege
500 ml

dauerhaft erhältlich

per Stück

0,85
0,17/100 ml

OMBIA

Bodylotion/Bodymilk
hinterlässt ein weiches Hautgefühl und  
spendet 24 Std. Feuchtigkeit,
• Bodymilk für trockene  

Haut: besonders reich- 
haltige Pflege,  
mit M

dauerhaft erhältlich

per Flasche

1,19
0,24/100 ml

IN VERSCHIEDENEN FARBEN UND  
DINOSAURIER-MODELLEN

FEBREZE

Lufterfrischer 
Spray
• Apfel-Zimt, 
• Vanille oder
• Winterbeeren
2 x 300 ml

per Packung

4,99
8,32/Liter

IMPIDIMPI

Kleinkinder- 
Regenhose
Gr. 86 - 116

per Stück

6,99
 

ALIVE

Kinder- 
Socken
Gr. 27 - 38
10 Paar

per Packung

5,69
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

A B  M O N TA G ,  19.09.
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HIGHLIGHT DER  
WOCHE ZUM

MY LIVING STYLE

Duo-Steppbett SILVERPLUS®
• besonders gutes Wärmerückhaltevermögen durch 

Duo-Verarbeitung
• zwei einzelne Decken werden miteinander verbunden 

und speichern die Wärme im Zwischenraum optimal
• länger anhaltende Frische durch Frischeausrüstung 

SILVERPLUS®
• Gr. 140 x 200 cm

  60 °

Herbstlicher Wichtel
im 12-cm-Topf, Höhe: ca. 30 - 38 cm, 
echte Calluna vulgaris in Wichtelform, 
in verschiedenen Modellen

per Stück

5,99
 

MY LIVING STYLE

Renforcé-Bettwäsche
aus 100 % Baumwolle,  
Polster: Gr. 70 x 90 cm,  
Tuchent: Gr. 140 x 200 cm

per Garnitur

12,99
 

  60 °

WEITERE FARBEN

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis 
des Vorjahres (Werbetermin 20.09.2021)

Solange  
der Vorrat 

reicht

per Stück
 24,99

17,99

per Stück

14,99
 

MY LIVING STYLE

Polster SILVERPLUS®
• länger anhaltende Frische durch  

Frischeausrüstung SILVERPLUS®
• Gr. 70 x 90 cm

INFO

Die SILVERPLUS® Ausrüstung verhindert die 
Vermehrung von geruchsverursachenden 
Bakterien. So bleiben die Bettwaren länger 
hygienisch rein und frisch.

MIT PRAKTISCHER 
TRAGETASCHE

BEZUG ABNEHMBAR 
UND WASCHBAR

  60 °
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AMBIANO

Sandwich Maker & Kontakt Grill
Sandwichmaker
• Leistung: max. 750 W
• Backampel: Rot für Betrieb/Grün für 

Betriebstemperatur erreicht
• Griff mit integriertem Verschlussclip
• rutschfeste Gummifüße für sicheren 

Stand
• thermostatische Regelung
• Überhitzungsschutz

Mini-Kontaktgrill
• Leistung: 800 W
• Grillplatten mit Antihaftbeschichtung
• flexibler Gerätedeckel passt sich an 

Größe des Grillguts an
• Maße Grillplatten: 23 x 14,5 cm (L x B)
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
 

AMBIANO

Vakuumierer-Sortiment
Pumpe:
• batteriebetrieben
• Auto-Stopp-Funktion
• entzieht Dosen und Beuteln  

sekundenschnell die Luft
Folienschweißgerät tragbar:
• batteriebetrieben
• Versiegelungsfunktion
• 2in1-Küchenhelfer:  

Tüten schneiden und versiegeln
3 Jahre Garantie

per Stück

9,99
 

AMBIANO

Vakuumiergerät
• Fixierschiene ermöglicht einfaches 

und präzises Zuschneiden der 
Folien

• kompaktes Design
• inkl. Folienfixierung
• mit Bereitschafts-LED
• Überhitzungsschutz
• Normal vakuumieren (0,6 bar) oder 

soft vakuumieren (0,2 bar)

• Folieneinlegebreite ca. 30 cm
• inkl. Starterkit (5 Folienbeutel à ca. 

20 x 30 cm, 1 Folienrolle à ca.  
22 x 300 cm, 1 Ersatzdichtung,  
1 Ersatzgummileiste)

• praktische Kabelaufwicklung 
und platzsparend an der 
Geräteunterseite

3 Jahre Garantie

per Stück

12,99
 ERMÖGLICHT GERUCHS- UND 

GESCHMACKSNEUTRALE 
VORRATSHALTUNG VON 
LEBENSMITTELN

VERHINDERT GEFRIERBRAND

INKL. INTEGRIERTEM  
FOLIENABSCHNEIDER

AMBIANO

Espresso- 
Maschine
• Siebträger mit 2 Siebsätzen 

und Crema-System für 
vollen Kaffeegenuss

• Leistung: 1.100 W
• 15 bar Pumpendruck
• mit abnehmbarem  

Abtropfgitter für einfache 
Reinigung

• abnehmbarer Wassertank 
mit 1,15 l Kapazität

• mit praktischer Dampfdüse 
zum Aufschäumen von 
Milch 

3 Jahre Garantie

per Stück

79,99
 

ECHTER ESPRESSO- 
GENUSS FÜR ZU HAUSE

INKL. SIEBTRÄGER UND 
KAFFEELÖFFEL

SCHWENKBARE MILCH- 
AUFSCHÄUMDÜSE UND 
DAMPFMENGENREGLER

AMBIANO

Kaffeemühle mit 
Kegelmahlwerk
• hochwertiges Profi-Kegel- 

mahlwerk aus Edelstahl
• 35 Mahlgrade wählbar
• Mahldauer einstellbar  

(11 voreingestellte Stufen)
• 150 W Leistung
• Kaffeebohnen-Behälter mit  

Schutzdeckel für ca. 250 g
3 Jahre Garantie

per Stück

49,99
 

INKL. SIEBTRÄGERHALTER 
FÜR PORTIONIERTES MAHLEN 

(Ø CA. 60 MM)

CROFTON

Bratpfanne „Color“ ø 28 cm
• Aluminiumpfanne
• Antihaftbeschichtung ILAG ESSENTIAL
• spülmaschinengeeignet
• Maße: Ø 28cm

per Stück

12,99
 

HIGHLIGHT DER  
WOCHE ZUM

Solange  
der Vorrat 

reicht

A B  D O N N E R S TA G ,  22.09.
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KOKETT

Küchentücher Design
3-lagig
Kurzblatt 8 x 100

per Packung

3,99
 

KOKETT

Silhouette- 
Servietten Herbst
verschiedene Motive

Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen 
Verkaufspreis laut Hersteller Stand 03/2021

ARMOR ALL

KFZ-Pflegetücher
• Kunststoffpflegetücher matt,
• Kunststoffpflegetücher glänzend,
• Scheibenreinigungstücher,
• Textilreinigungstücher oder
• Lederpflegetücher
30 Stk.

UVP*
7,99

4,99
per Packung

AMBIANO

Heißluftfritteuse
• Temperatur-Kontrolle  

ca. 80 - 200 °C in 5 °C Schritten
• 60 Minuten digitaler Timer
• digitales Bedienfeld und 8 vor-

programmierte Programme
• Frittierkorbkapazität: 2,6 l
• Überhitzungsschutz
• Garkorb spülmaschinen 

geeignet
3 Jahre Garantie

per Stück

49,99
 

SPÜLMASCHINEN GEEIG-
NETER FRITTIERKORB

FETTFREIES FRITTIEREN

per Packung

1,95
 

PEFC/ 23- 31-03

TANDIL

Edelstahl-Putzschwämme
ideal geeignet zur Reinigung von unbeschich-
tetem Geschirr bzw. Töpfen und Pfannen aus 
Chromstahl und feuerfestem Glas
6 Stk.

per Packung

1,59
 

FREU DICH AUFS KOCHEN ZUM
MY LIVING STYLE

Mikrofaser- 
Geschirrtücher
Gr. 68 x 42 cm

per Packung

2,99
 

VERSCHIEDENE SETS

3ER-PACKUNG

CROFTON

Sortiertes Messbecher/-
löffel Set
• ideal zum genauen Messen und Portionieren 

beim Backen
• geeignet für Flüssigkeiten und Feststoffe
• spülmaschinengeeignet
• stapelbar
• Messbecher- und Löffel-Set:  

8-teilig (4 x Messbecher, 4 x Messlöffel)
• Trichter-Set: 3-teilig
• Messbecher-Set: 3-teilig

per Set

2,99
 

AUCH IN 
TRANSPARENT 
ERHÄLTLICH

  60 °
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Chrysanthemen-Schale
Ø Schale: 23 cm, Höhe inkl. Schale: ca. 25 cm, 
in den Blütenfarben Weiß, Gelb, Bronze, Lila 
und Farbmix

per Stück

3,99
 

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

Grünpflanze „Face“
im 13-cm-Übertopf aus Keramik, 
Höhe inkl. Topf: mind. 15 - 35 cm (je 
nach Sorte), verschiedene Sorten 
wie Zierspargel, Drachenbaum, 
Kriechendes Schönpolster etc.

per Stück

5,99
 

Grünpflanze
im ca. 13-cm Keramiktopf, Höhe inkl. 
Topf: 15 - 35 cm (je nach Sorte),  
verschiedene pflegeleichte  
Zimmerpflanzen wie Zwergpfeffer, 
Kaffeepflanze, Grünlilie etc.

per Stück

5,99
 

Tropische Grünpflanze
im 13-cm-Übertopf, Höhe inkl. Topf: mind. 
27 - 50 cm (je nach Sorte), verschiedene 
exotische Sorten wie Elefantenfuß,  
Bananenpflanze, Glückskastanie etc.

per Stück

6,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

BELAVI

Hochwertige Schutzhülle für 
Gartenzubehör
mit weichem Innenvlies zum Schutz der Möbel, mit  
Aluminiumösen und Durchzugskordel zur einfachen  
Befestigung, wasserdicht und einfach zu reinigen
• für bis zu 4 Stapelstühle: in Anthrazit,  

Maße: 68 x 68 x 100/120 cm (L x B x H),
• für bis zu 4 Klappsessel: in Anthrazit,  

Maße: 90 x 80 x 80 cm (L x B x H),
• für Sonnenschirm: in Anthrazit,  

Maße: 197 x 27/56/50 cm (L x B) oder
• für Grillgeräte: in Schwarz,  

Maße: 126 x 55 x 112 cm bzw. Anthrazit,  
Maße: 80 x 55 x 112 cm (L x B x H)

per Stück

9,99
 

GARDENLINE

Solar-Maulwurfstopp
• vertreibt Maulwürfe, Spitz- und Wühlmäuse durch ins Erdreich 

geleitete, niederfrequente Schallwellen/Vibrationen
• zuverlässiger Rund-um-die-Uhr-Betrieb
• Aufladung des Akkus erfolgt durch Sonnenlicht
• Umkreiswirkung: 750 m2 (abhängig von der 

Bodenbeschaffenheit)
3 Jahre Garantie

per Stück

12,99
 

KEINE BATTERIEN NOTWENDIG

INKL. ERDSPIESS

WAHLWEISE SOUND- UND/ODER 
VIBRATIONSSIGNAL – DAHER 
KEIN GEWÖHNUNGSEFFEKT BEI 
TIEREN

FERREX

Trennscheiben-Set
• Diamant-Trennscheiben-Set, 4-teilig: für Nass-/

Trockenschnitte in mineralischen Werkstoffen,
• Fächerscheiben-Set, 4-teilig: glasfaserverstärkt/

kunstharzgebunden, zum Schleifen, Entrosten und 
für sonstige Oberflächenbehandlung von Stahl, 
Edelstahl, Alu und Holz,

• Trenn- und Schruppscheiben-Set, 11-teilig:  
zur Bearbeitung von Metall und Stein oder

• Trennscheiben-Set (extraschmal), 11-teilig:  
zum Trennen von dünnwandigen Blechen, Profilen 
und Rohren aus Metall

per Set

4,99
 

DIAMANT- 
TRENNSCHEIBEN- 
SET

FÄCHERSCHEIBEN-SET

FERREX

Winkelschleifer-Zubehör-Set
• Schleifpapier-Set, 30-teilig: 20 x für Holz, 6 x Lack, 4 x für Stein,
• Schleifscheibe mit Teller: geeignet für Einhand-Winkelschleifer  

125 mm mit M14-Aufnahme,
• Topf-Drahtbürste gewellt, 2-teilig: geeignet zum Reinigen von 

Schweißnähten auf Buntmetallen wie Kupfer, Messing oder Aluminium,
• etc.

SCHLEIFPAPIER-SET, 
30-TEILIG

KLETTSCHLEIF- 
TELLER

TOPF-DRAHTBÜRSTE  
GEWELLT, 2-TEILIG

SCHEIBEN- 
DRAHTBÜRSTE GEZOPFT

VERSCHIEDENE  
FARBEN UND  
MODELLE

per Stück/Set

4,99
 

SCHLEIFSCHEIBE MIT 
TELLER

A B  D O N N E R S TA G ,  22.09.
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MY LIVING STYLE

Kuscheldecke mit 
Fransen
Gr. 150 x 200 cm

per Stück

19,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

SEMPRE

Analoge 
Funkwanduhr
• flaches, klassisches 

Design
• mit Metallgehäuse
• Ø ca. 25 cm

per Stück

9,99
 

TEILWEISE MIT THERMO-
METER UND HYGRO-
METER

INFO

Dank Soundsystem von harman/kardon bietet der UHD-Smart TV 42CJ2E von 
Sharp neben außergewöhnlicher Bildqualität auch perfekten Hörgenuss!

SHARP

4K Ultra HD Smart-TV 42” (106 cm) CJ2E
• Bildschirmauflösung: 3.840 x 2.160 px
• WLAN und Mediaplayer integriert
• HDR (High Dynamic Range) & HbbTV
Audio:
• 2 x 10 W RMS, Dolby Digital+ Sound
Anschlüsse:
• Antennenanschluss, Satellitenanschluss, CI+ Schnittstelle, 3 x USB,  

1 x LAN RJ-45, 3 x HDMI® 2.0, 1 x Kopfhöreranschluss (3,5 mm Klinke),  
Digital Audio Out (SPDIF)

Maße:
• mit Füßen: 95,2 x 57,5 x 18,4 cm (B x H x T)
• ohne Füße: 95,2 x 53,8 x 7,7 cm (B x H x T)
Gewicht:
• mit Füßen: 6,7 kg
2 Jahre Garantie

HD-TUNER (DVB-
T/-T2/-C/-S/-S2)

NETFLIX APP

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Herstellerpreis Stand 07/2022.

UVP*499,00
309,00

per Stück

Notebook MEDION® AKOYA® E15412 
(MD64090)
• Windows 11 Home
• Intel® Wi-Fi 6 AX201 mit integrierter Bluetooth® 5.0-Funktion
• integrierte HD-Webcam und Mikrofon
Anschlüsse:
• Kartenleser für microSD-Speicherkarten, 1x USB 3.2 Gen1 Typ-C mit  

DisplayPort- und Ladefunktion, 1 x USB 2.0 Typ-A, 1 x HDMI™ out, 
1 x Netzadapteranschluss, 1 x Audio-Combi-Anschluss (Mic-in & 
Audio-out)

Maße:
• 35,9 x 1,96 x 24 cm (B x H x T)
Gewicht:
• 1,78 kg (inkl. Akku)
3 Jahre Garantie

per Stück

729,00
 

39,6 CM (15,6“) FULL HD 
DISPLAY MIT IPS 
TECHNOLOGIE

INTEL® CORE™ I7-1165G7 
PROZESSOR MIT INTEL® 
IRIS® XE GRAPHICS

512 GB PCIE SSD

16 GB DDR4 ARBEITS-
SPEICHER MIT BIS ZU 
3.200 MHZ

CRANE

Fitnessartikel für Senioren
• Massage-Ufo: für die Verwendung an Rücken,  

Nacken, Armen und Beinen, inkl. Batterien,
• Handtrainer-Set: bestehend aus Knetring, Knetei  

und Fingertrainer,
• Balance Pad: trainiert Muskeln und Gleichgewichtssinn,  

Maße: ca. 25 x 40 x 6 cm
• etc.

per Stück/Set

7,99
 

HANDTRAINER- 
SET

MASSAGE-UFO
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WO EINKAUFEN
LEISTBAR BLEIBT.

BORELLI

Merlot IGT
Jahrgang 2021, 12 % Vol.
1 l

per Flasche

2,29
 

ITALIEN

 
MERLOT

 
TROCKEN
 
PASTA, PIZZA, 
FLEISCHGERICHTEN, 
DUNKLES GEFLÜGEL

BELLA

Puddingpulver
3 x 44 g/3 x 37 g

per Packung

0,35
0,27/0,32/100 g

GÜNSTIGER SEIT 24.08.2022

MILFINA

Active-Drink
10 x 100 g

per Packung

2,25
 

MOSER ROTH

MR Schokolade 
Mix Sortiment
5 x 25 g

per Packung

1,19
0,95/100 g

GÜNSTIGER SEIT 24.08.2022GÜNSTIGER SEIT 24.08.2022 GÜNSTIGER SEIT 24.08.2022

BELLA 

Vanillinzucker
12 x 8 g

per Packung

0,35
0,36/100 g

GÜNSTIGER SEIT 24.08.2022

dauerhaft E R H Ä LT L I C H
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A B  M O ,  19.09.

A B  D O ,  22.09.

A B  M O ,  19.09.A B  M O ,  19.09.

MY LIVING STYLE

Matratze „One-fits-all“
• Ober- und Unterseite mit 2 unterschiedlichen 

Liegehärten: H2 (mittel) bis H3 (fest)
• Höhe: ca. 20 cm
• Gr. ca. 90 x 200 cm
3 Jahre Garantie

per Stück

159,00
inkl. Zustellung

  40 °Bezug:

2IN1: 1 MATRATZE MIT 
2 LIEGEHÄRTEN

GFP

Alu-Carport
• Durchfahrtshöhe: 220 cm
• Durchfahrtsbreite: 265 cm
• in Anthrazit (RAL 7016)
• Maße: 504 x 305 x 230 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

1.299,00
inkl. Zustellung

BRUCH- UND HAGELFEST

DACHEINDECKUNG AUS 
10-MM-DOPPELSTEGPLATTEN

MAX. DACHLAST: 200 KG/M²

MY LIVING STYLE

Entspannungsdecke 8 kg
beruhigende Wirkung auf den Körper, 
mit feinen Glasperlen,  
Gr. 140 x 200 cm

per Stück

49,99
inkl. Zustellung

ELASTICA

Partnermatratze
• Härtegrad: mittelfest (H2)
• Gesamthöhe: ca. 18 cm
• Gr. 180 x 200 cm
5 Jahre Garantie

inkl. Zustellung

UVP*699,00
359,00

per Stück

INFO

ELASTICA Schlafsysteme beschäftigt sich in Kuchl bei Salzburg, vor den Toren der 
Alpen, seit mehr als 45 Jahren mit der Erforschung, Entwicklung und Herstellung 
von hochwertigen Schlafsystemen.

  60 °Bezug: *Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis laut Hersteller.

ONLINE BESTELLBAR  WEITERE INFORMATIONEN UNTER 
HOFER.AT/ONLINESHOP

ONLINE
SHOP
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A B  D O ,  22.09.A B  D O ,  22.09.

A B  D O ,  22.09. A B  D O ,  22.09.

A B  D O ,  22.09.A B  D O ,  22.09.

Q QPAD

Gaming Headset QH-91
• abnehmbares Mikrofon
• integrierte Kabelfernbedienung
• Anschluss über 3,5 mm Klinke (2 x)
Gewicht: 350 g
2 Jahre Garantie

MEDION

MEDION® ERAZER® X89410  
Premium Gaming Stuhl
• Sitzhöhe (44-50 cm)
• Tragfähigkeit 110 kg
Maße:
• 71 x 129,5 - 135,5 x 65 cm (B x H x T)
3 Jahre Garantie

per Stück

199,00
inkl. Zustellung

RAPTOR-GAMING

Gaming Tisch GT-100 RGB
Abmessungen:
• 120 x 60 x 73 cm (B x H x T)
Gewicht:
• 16 kg
2 Jahre Garantie

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Herstellerpreis Stand 07/2022.

inkl. Zustellung

UVP*
199,00

149,00
per Stück

MEDION

High-End-Gaming-PC-System  
MEDION® ERAZER® Hunter X20 (MD34845)
• Windows 11 Home
• Wi-Fi 6 AX210 mit Bluetooth® 5.2
Maße:
• ca. 227 x 446 x 480 mm (B x H x T)
Gewicht:
• ca. 13 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

2.799,00
inkl. Zustellung

MEDION

High-End-Gaming-PC-System  
MEDION® ERAZER® Engineer X20 (MD34800)
• Windows 11 Home
• Netzwerkcontroller Gigabit LAN (10/100/1.000/2.500 Mbit/s)
Maße:
• 209 x 381 x 390 mm (B x H x T)
Gewicht:
• 12 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

1.799,00
inkl. Zustellung

Q QPAD

Gaming Tastatur MK-40
• 30 % schnellere und kürzere mechanische 

Tastenanschäge
• Anti-Ghosting mit 19 Tasten Rollover-Technik
Maße mit Füßen:
• 47,2 x 16,4 x 6,6 cm (B x H x T)
Gewicht: 
• 1,32 kg
2 Jahre Garantie

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Herstellerpreis Stand 07/2022.

inkl. Zustellung

UVP*
49,90

39,99
per Stück

per Stück

69,90
UVP*

 

49,99

inkl. Zustellung

1 TB PCLE SSD

NVIDIA® GEFORCE RTX™ 
3070 LHR

INTEL® CORE™ I7- 12700 
PROZESSOR

32 GB KINGSTON® FURY 
RGB DDR4 ARBEITS-
SPEICHER MIT BIS ZU 
3.200 MHZ

32 GB DDR5 ARBEITS-
SPEICHER MIT 4.800 
MHZ

INTEL® CORE™ I7-
12700K PROZESSOR

1 TB PCIE SSD

ALPHACOOL EISBAER 
240 WASSERKÜHLUNG

NVIDIA® GEFORCE RTX™ 
3080 LHR MIT 10 GB 
GDDR6X GRAFIK- 
SPEICHER

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Herstellerpreis Stand 07/2022.

O N L I N E  B E S T E L L B A RONLINE
SHOP
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A B  D O ,  22.09.

A B  D O ,  22.09.A B  D O ,  22.09.

A B  D O ,  22.09.

A B  D O ,  22.09.A B  D O ,  22.09.MEDION

High-End-Gaming-Notebook  
MEDION® ERAZER® Beast X30 (MD64135)
• Windows 11 Home
• Intel® Wi-Fi 6 AX201 mit integrierter Bluetooth®  

Funktion
Maße mit Gummifüßen:
• 39,5 x 2,6 x 26,1 cm (B x H x T)
Gewicht:
• 2,2 kg (inkl. Akku)
3 Jahre Garantie

per Stück

2.299,00
inkl. Zustellung

HP

Multifunktionsdrucker OfficeJet Pro 7740
• Druckauflösung: bis zu 4.800 x 1.200 optimierte dpi
• Druckgeschwindigkeit: bis zu 22 S./Min in Schwarz 

und 18 S./Min. in Farbe (ISO)
Anschlüsse:
• 1 x Highspeed USB 2.0, 1 x Wireless 802.11b/g/n
Maße:
• 584 x 466,9 x 383,3 mm (B x H x T)
Gewicht:
• 19,5 kg
bis zu 3 Jahre Garantie*

per Stück

349,00
inkl. Zustellung

FAXENKOPIERENDRUCKEN SCANNEN

MEDION

Notebook  
MEDION® AKOYA® S17405 (MD64145)
• Windows 11 Home
• Intel® Wi-Fi 6 AX201 Gigabit WLAN mit  

integrierter Bluetooth® Funktion
Maße:
• 39,9 x 1,99 x 26,6 cm (B x H x T)
Gewicht:
• 2,2 kg (inkl. Akku)
3 Jahre Garantie

per Stück

849,00
inkl. Zustellung

MEDION

Core Gaming Notebook  
MEDION® ERAZER® Scout E10 (MD 64115)
• Windows 11 Home
• Intel® Wi-Fi 6E AX211 mit integrierter Bluetooth®  

5.1-Funktion
Maße mit Gummifüßen:
• 39,7 x 3,0 x 26,4 cm (B x H x T)
Gewicht:
• 2,5 kg (inkl. Akku)
3 Jahre Garantie

per Stück

1.199,00
inkl. Zustellung

MEDION

High-End-Gaming-Notebook  
MEDION® ERAZER® Major X10 (MD64105)
• Windows 11 Home
• Intel® Wi-Fi 6 AX201 mit integrierter  

Bluetooth® Funktion
Maße mit Gummifüßen:
• 35,9 x 3,1 x 26,5 cm (B x H x T)
Gewicht:
• 2,5 kg (inkl. Akku)
3 Jahre Garantie

per Stück

1.999,00
inkl. Zustellung

DVB- T2/C/ S2

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Herstellerpreis Stand 08/2022.

16 GB DDR4 ARBEITS-
SPEICHER MIT BIS ZU 
3.200 MHZ

512 GB PCIE GEN 4X4 
SSD

NVIDIA® GEFORCE 
RTX™ 3050 LAPTOP 
GPU MIT 4 GB GDDR6 
VRAM

INTEL® CORE™ I5-
12450H PROZESSOR

43,9 CM (17,3“) FHD 
DISPLAY MIT 144 HZ

2 TB PCIE GEN 4X4 SSD

32 GB DDR5 ARBEITS-
SPEICHER MIT BIS ZU 
4.800 MHZ

INTEL® CORE™ I7-
12700H PROZESSOR

40,6 CM (16,0“) QHD+ 
100% SRGB DISPLAY 
MIT 165 HZ, 16:10 UND 
IPS TECHNOLOGIE

INTEL® ARC™ A730M 
MIT 12 GB GDDR6 VRAM

16 GB DDR4 ARBEITS-
SPEICHER MIT 3.200 
MHZ

INTEL® CORE™ I7-
1165G7 PROZESSOR 
MIT INTEL® IRIS® XE 
GRAFIK

43,9 CM (17,3“) FULL HD 
DISPLAY MIT 144 HZ 
UND IPS-TECHNOLOGIE

1 TB PCIE SSD
FULL RGB BACKLIT KEY-
BOARD

43,9 CM (17,3“) QHD 
DISPLAY 100% SRGB 
MIT 165 HZ

INTEL® CORE™ I7-
12700H PROZESSOR

NVIDIA® GEFORCE 
RTX™ 3070 TI LAPTOP 
GPU MIT 8 GB GDDR6 
VRAM

1 TB PCIE GEN 4X4 SSD

32 GB DDR5 ARBEITS-
SPEICHER MIT BIS ZU 
4.800 MHZ

*Bis zu 3 Jahre erweiterte Garantie mit 
Registrierung bei http://www.hp.com/
at/promo

TCL

Slim HD LED-TV 81,3 cm (32”) D4300
• Bildschirmauflösung: 1.366 x 768 px
• CI+ Schnittstelle
• Dolby Digital Plus, 2 x 10 Watt Musikleistung
Anschlüsse:
• 1 x USB 2.0, 2 x HDMI® 1.4, 1 x Digital Audio Out, 1 x Kopfhöreranschluss
Maße:
• mit Füßen: 73,2 x 48 x 17,5 cm (B x H x T)
Gewicht:
• ohne Füße: 4,4 kg
2 Jahre Garantie

per Stück

199,00
UVP*

 

149,00

inkl. Zustellung

WEITERE INFORMATIONEN FINDEN SIE UNTER HOFER.AT/ONLINESHOP
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Alle Preise in Euro (€). * Dem Vergleich wurden die offi ziell vom Hotel/Anbieter bekannt gegebenen maximalen Preise pro Mindestaufenthaltsdauer laut HOFER REISEN Angebot unter Hinzuzählung der Zusatz- und Nebenkosten zugrunde gelegt. Der „statt“-Preis 
bezieht sich auf die geringste Nächtigungszahl in der günstigsten Zimmerkategorie im günstigsten Reisezeitraum. Bei anderen Buchungsvarianten kann eine geringere Preisreduktion vorliegen. Die Angabe der %-Senkung wurde kaufmännisch gerundet. Bitte 
beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch 

NOCH MEHR
REISE ANGEBOTE
JETZT ONLINE!
Diese und viele weitere  An  ge bote sind 
buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 
20 Uhr am letzten Tag der angege benen 
 Buchungsperiode.

Infos zu Inklusiv- Leistungen, Zimmern, 
Kinderermäßigungen und zu allen Preisen 
erhalten Sie  telefonisch (8 – 22 Uhr) oder 
rund um die Uhr online.

01 38 600 oder hofer-reisen.at

 GELD-ZURÜCK-GARANTIE
 PAKETSorglos

Optional  zubuchbar: € 5  p. P. für PKW-
Reisen, € 10  p. P. für Flug-, Schiffs- und 
Bahnreisen. Bis 7 Tage vor Reise antritt
kosten los stornierbar. Mehr Informationen 
unter hofer- reisen.at/sorglos-paket

Wellnessbereich 1.000 m²

CARPE SOLEM RAURIS 
„BY ALPS RESORTS“ ****

Termine
18.09.22 – 26.11.22

Inklusiv-Leistungen
• 1 x € 15  INTERSPORT Gutschein
• Nationalpark Sommercard MOBIL 

Hohe Tauern (bis 31.10.22)

ab € 35,99 REISESCHUTZ p. Unterk.
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kur taxe 
ca. € 2  p. P./Tag (zahlbar vor Ort), 
obligatorisches Wäscheset € 13,90 
p. P./Set (zahlbar bei Buchung). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9695431

3 ODER 4 NÄCHTE, OV

SALZBURG

RAURIS

ab 362,00*299,00
und Aufenth. ab
pro Unterkunft-17%

HOTEL SCHWARZ ALM ****

Termine
23.10.22 – 23.04.23

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs
• 1 x € 5  Massagegutschein 

(gültig bei Massagen ab 50 Min.)

ab € 15,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kur-
taxe: ca. € 1,60 p. P./Tag 
(zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9695441

2 ODER 3 NÄCHTE, HP

NIEDERÖSTERREICH/WALDVIERTEL

ZWETTL

ab 198,00*149,00
und Aufenth. ab

pro Person-25%

Inkl. St. Martins Therme

HOTEL WENDE ****

Termine
18.09.22 – 18.12.22

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs
• „Tagesbonuskarte“ für das 

Designer Outlet in Parndorf
• Burgenland Card

ab € 16,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9695459

3 NÄCHTE, HP

BURGENLAND/NEUSIEDLER SEE

NEUSIEDL AM SEE ab 299,00
pro Person/Aufenth. 

Im
agebild

ALPENPARK TURRACHER HÖHE 
„BY ALPS RESORTS“

Termine
18.09.22 – 26.11.22

Inklusiv-Leistungen
• Energiepauschale, Endreinigung
• Almbutler-Card 

(bis ca. Mitte Oktober)

ab € 14,99 REISESCHUTZ p. Unterk.
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 3,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort), 
obligatorisches Wäscheset € 13,90 
p. P./Set (zahlbar bei Buchung). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9695585

3 ODER 4 NÄCHTE, OV

STEIERMARK

TURRACH

©
 St. M

artins Therm
e und Lodge/Peter Rigaud

B U C H B A R  V O N  14.09.22 – 28.09.22

ab 222,00*189,00
und Aufenth. ab
pro Unterkunft-15%
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Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungs-
ausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage 
vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. 

HOTEL BAIA DEL PORTO ****

Termine
25.09.22 – 30.10.22

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension plus
• 2 Liegen und 1 Sonnenschirm am 

Strand pro Zimmer
• Miniclub für Kinder

von 4 – 11 Jahren (6 x/Woche)
• Club Card

ab € 15,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe
ca. € 1  p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9691640

7 NÄCHTE, HP PLUS

ITALIEN/SARDINIEN

BUDONI

199,00
und Aufenth. ab

pro Person%

Im
agebild

Wellnessbereich 1.700 m²Last Minute-Angebot 

HOTEL LONE

Termine
03.10.22 – 21.03.23

Inklusiv-Leistung
• Verpfl egung: Frühstücksbuffet

Wellnessbereich (ca. 1.700 m²):
Hallenbad, 2 Finnische Saunen, Tür-
kische Sauna, Aromasauna, Dampf-
bad, Whirlpool, Hydromassage- 
Räume, Ruheraum und Fitnessraum.

ab € 6,49 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9696372

2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE, ÜF

KROATIEN/ISTRIEN

ROVINJ ab 99,00
pro Person/Aufenth. 

NL

Schoonhoven
Gouda

Rotterdam 
Delft

Den
Haag

Scheveningen

Dordrecht

Vianen

Utrecht

Gorinchem

Vreeswijk

De Biesbosch NP

Nordsee

Kinderdijk

M
S Norm

andie

©
 St. M

artins Therm
e und Lodge/Peter Rigaud

Inkl. Leihfahrrad oder E-Bike

Kinderdijk

MS NORMANDIE

Termine
25.03.23 – 01.07.23

Inklusiv-Leistungen
• Rail & Fly österreichweit bis/ab Flughafen Wien in der 2. Klasse
• Linienfl ug (Economy Class) mit Austrian Airlines/Lufthansa Group 

ab/bis Wien nach Amsterdam inkl. 23 kg Gepäck 
(Handgepäck: 8 kg, 55 x 40 x 23 cm)

• Transfer Flughafen Amsterdam – Hafen Rotterdam – 
Flughafen Amsterdam

• Verpfl egung: Vollpension 
• Leihfahrradversicherung und Gepäckträgertasche
• 1 x Besuch der Markthalle in Rotterdam (Tag 1)
• 1 x Hafenrundfahrt in Rotterdam (Tag 7)
• Kurze Stopps in Delft und Den Haag (Tag 8)

ab € 38,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen pro Termin. Hinweis: Die 
Radtouren sind optional, ungeführt und fi nden individuell statt. Täglich 
radeln Sie zwischen 40 – 70 Kilometer. Eine vollständige 
COVID-19 Impfung oder ein Genesenenstatus (nicht älter als 6 Monate) ist 
verpfl ichtend. Eigenanreise zum Flughafen bzw. zum jeweiligen Bahnhof.

Reisecode: 9696385

8 TAGE/7 NÄCHTE, VP

RAD & SCHIFF

SÜDHOLLAND ab 1.099,00
pro Person/Aufenth. 

Skjervøy
Tromsø

Camp Tamok

Europäisches NordmeerEuropäisches Nordmeer

Aurora 
Camp NO

©
 Asgeir H

elgestad, Artic Light AS, 
visitnorw

ay.com

©
 Innovation Norw

ay, Bard Loken

THON HOTEL POLAR *** ODER CLARION HOTEL THE EDGE ****

Termine
14.01.23 – 01.02.23

Inklusiv-Leistungen 
• Linienfl ug (Economy Class) mit Lufthansa Group 

ab/bis Wien nach Tromsø inkl. 23 kg Gepäck (mit Umsteigeverbindung)
• Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen
• 4 x Übernachtung im Thon Hotel Polar *** oder

im Clarion Hotel The Edge **** (je nach Reisetermin)
• Verpfl egung: Frühstück
• 1 x Ausfl ug ins Camp Tamok inkl. englischsprachigem Guide 

und deutschsprachiger Begleitung (Dauer ca. 8 – 9 Std., Tag 2)
• 1 x Silent Whale Watching inkl. deutschsprachiger Reiseleitung 

(Dauer ca. 7 Std., Tag 3)
• 1 x Nordlichtererlebnis im Aurora Camp 

inkl. deutschsprachigem Nordlichtguide (Dauer ca. 6 – 8 Std., Tag 4)

ab € 57,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen pro Termin. Hinweis: 
Die Sichtung von Nordlichtern und Walen kann nicht garantiert werden. 
Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9695119

5 TAGE/4 NÄCHTE, ÜF

RUNDREISE/NORWEGEN

NORDLICHTZAUBER 
IN TROMSØ ab 1.599,00

pro Person/Aufenth. 
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FAIR HOF

Feinkost-Aufschnitt
• Krakauer,
• Wiener,
• Käsewurst oder
• Haussalami
160 g/150 g/120 g/100 g

per Packung

2,49
1,56/1,66/2,08/2,49/100 g

FAIR HOF

Frühstücks-Aufschnitt
• Genuss-Frühstück vom Schwein oder
• Puten-Fitness-Frühstück 
180 g/150 g

per Packung

2,49
1,38/1,66/100 g

FAIR HOF

Pariser Kranz
• Klassik oder
• Pute
300 g

per Stück

2,89
0,96/100 g

FAIR HOF

Putenaufschnitt, leicht
• Extra,
• Pikante,
• Attergauer oder
• Wiener
150 g/110 g

per Packung

1,99
1,33/1,81/100 g

FAIR HOF

Streichwurst
• Sahne,
• Bauernstreich mit Zwiebel oder
• Preiselbeere
140 g

per Stück

1,19
0,85/100 g

Bauern- und Tierwohl 
mit FairHOF

5 Jahre

Produkte von österreichischen Familienbetrieben

Mehr Platz für Tiere als gesetzlich vorgeschrieben

Zugang zu frischer Luft und natürlichem Licht
Gentechnikfreies Futter

Stallungen mit Wintergarten oder Auslauf ins Freie

FAIR ZUM BAUERN. FAIR ZUM TIER.

FAIR HOF

Hofsnacks
• Stangerl,
• Wurzerl oder
• Salami-Sticks
140 g/120 g/80 g

per Packung

2,49
1,78/2,08/3,11/100 g

Q
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dauerhaft E R H Ä LT L I C H

HOFER | 32

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen und 
solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise 
Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER liefert“ 
Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen 
Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Kein Pfand, sofern nicht ausdrücklich ausgewiesen. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge 
bzw. Symbolfotos. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass 
vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und Aktionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druck-
fehler vorbehalten. Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 26451z, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl. 38/22



UNSERER LOGISTIK
IM VERKAUF ODER IN 

In ganz 

österreich

JETZT DURCHSTARTEN

JETZT BEWERBEN!
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Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen und 
solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise 
Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER liefert“ 
Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen 
Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Kein Pfand, sofern nicht ausdrücklich ausgewiesen. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge 
bzw. Symbolfotos. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass 
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